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 SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR- CAUCA  
E. S. D.  
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : EINER BOLAÑOS MUÑOZ  
RADICACIÓN   : 2019-00336 -00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº     021046100011370 
 

 

 

Desde Hasta

25-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040166149

CAPITAL 5.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 783.010,00$           

INTERESES MORATORIOS 273.772,00$           

INTERESES MORATORIOS  22/11/2019 AL 24/08/2021 2.116.240,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 25/08/2021 AL 31/5/2023 3.055.791,00$        

OTROS CONCEPTOS 26.164,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 1.248.865,00$        

TOTAL 12.503.842,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº °021046100014460  
 

 

 

CAPITAL : 5.000.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 25.141,67$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 107.437,50$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 110.308,33$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 107.937,50$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 111.535,42$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 114.054,17$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 106.750,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 119.285,42$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 119.062,50$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 127.293,75$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 127.500,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 137.433,33$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 143.439,58$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 146.875,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 158.939,58$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 161.125,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 178.508,33$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 186.258,33$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 176.050,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 199.175,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 196.187,50$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 195.493,75$              

TOTAL 3.055.791,67$           

Desde Hasta

25-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.791.826,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040215079

CAPITAL 1.791.826,00$        

INTERES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 442.008,00$           

INTERESES MORATORIOS  15/11/2019 AL 24/08/2021 748.793,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 25/08/2021 AL 31/05/2023 1.095.089,00$        

OTROS CONCEPTOS 8.987,00$                

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 4.086.703,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 1.791.826,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.791.826,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 9.009,90$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 38.501,86$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 39.530,67$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 38.681,04$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 39.970,41$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 40.873,04$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 38.255,49$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 42.747,74$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 42.667,86$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 45.617,65$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 45.691,56$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 49.251,32$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 51.403,75$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 52.634,89$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 56.958,42$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 57.741,59$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 63.971,17$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 66.748,50$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 63.090,19$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 71.377,39$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 70.306,77$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 70.058,16$               

TOTAL 1.095.089,39$           
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